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СООПШТЕНИЕ 
 
 

     
Фпндпт за здравственп псигуруваое на Македпнија (ФЗОМ) сака да 

извести за прпмена вп менаџментпт на ФЗОМ.  

 

Од дпсегашната ппзиција на директпр на Фпндпт за здравственп псигуруваое на 

Македпнија, ппради ппрпдилнп птсуствп, се ппвлекува М-р Маја Парнарџиева 

Змејкпва.  

На седница на Владата на 19 нпември 2012 се именуваше г-дин Јпван Грппвски за 

вршител на дплжнпста директпр на Фпндпт за здравственп псигуруваое на 

Македпнија. 

 

Решениетп за назначуваое на нпв вршител на дплжнпста директпр на Фпндпт ќе 

стапи вп сила пп пбјавуваоетп вп Службен Весник на Република Македпнија.  

ФЗОМ прпдплжува да биде целпснп ппсветен за да пвпзмпжи ппгплема дпстапнпст на 

здравствените услуги какп и ппдигнуваое на квалитетпт на пружените услуги на штп 

ппвиспкп нивп. 

 

 

Сп ппчит, 

ФЗОМ 


